10

7

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2022г. № 303
        п. Шумячи

	О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.03.2021г. № 127

Администрация муниципального образования «Шумячский район»                 Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.03.2021г. № 127 «Об                           утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории Шумячского городского поселения»,                        следующие изменения:
Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции                           (Прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и                 применяется к правоотношениям, возникшим с 01.06.2022 года.

И. п. Главы муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                              Г.А. Варсанова

	Приложение №2
к постановлению Администрации
муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
от 17.06.2022г. № 303

Перечень
идентификационных номеров автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Шумячского городского поселения

	№
п/п
	Наименование
автомобильные дороги
	Протяженность в границах поселения, км
	Краткая
характеристика
 дороги, вид
покрытия
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	1
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Базарная
	1,550
	асфальтобетонное покрытие
	66 256 551 ОП МП 001

	2
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Высокая
	0,491
	асфальтобетонное покрытие
	66 256 551 ОП МП 002

	3
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Гагарина
	0,912
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 003

	4
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, пер. Гагарина
	0,150
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 004

	5
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Дорожная
	0,751
	асфальтобетонное покрытие
	66 256 551 ОП МП 005

	6
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Ельнинская
	1,005
	асфальтобетонное покрытие,  ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 006

	7
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Заводская
	2,408
	асфальтобетонное покрытие,  ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 007

	8
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, пер. 1-ый Заводской
	0,2
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 008

	9
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, пер. 2-ый Заводской
	0,247
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 009

	10
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Заречная
	0,620
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 010

	11
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Интернациональная
	1,073
	асфальтобетонное покрытие,  ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 011

	12
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Комсомольская
	0,641
	асфальтобетонное покрытие
	66 256 551 ОП МП 012

	13
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, пер. Комсомольский
	0,454
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 013

	14
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Коммунальная
	1,087
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 014

	15
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, пер. Коммунальный
	0,330
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 015

	16
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Кирпичный завод
	0,549
	асфальтобетонное покрытие,  ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 016

	17
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Лесхоз
	1,542
	асфальтобетонное покрытие,  ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 017

	18
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Лесная
	0,580
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 018

	19
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Льнозавод
	1,013
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 019

	20
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Луговая
	1,425
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 020

	21
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Маяковского
	1,135
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 021

	22
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Мелиоративная
	0,572
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 022

	23
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Мира
	1,171
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 023

	24
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Музыкальная
	0,597
	асфальтобетонное покрытие
	66 256 551 ОП МП 024

	25
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Мюдовская
	0,810

ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 025

	26
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Окружная
	0,881

ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 026

	27
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Октябрьская
	0,482
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 027

	28
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Парковая
	0,949
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 028

	29
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Первомайская
	1,318
	асфальтобетонное покрытие,  ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 029

	30
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Пионерская
	1,483
	асфальтобетонное покрытие,  ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 030

	31
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, пер. Пионерский
	0,147
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 031

	32
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Понятовская
	1,464
	асфальтобетонное покрытие
	66 256 551 ОП МП 032

	33
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Полевая
	0,898
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 033

	34
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Почтовая
	0,780

асфальтобетонное покрытие,  ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 034

	35
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Пролетарская
	0,853
	асфальтобетонное покрытие
	66 256 551 ОП МП 035

	36
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Садовая
	1,090
	асфальтобетонное покрытие
	66 256 551 ОП МП 036

	37
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Санаторная школа
	0,330
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 037

	38
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Сельхозтехника
	1,734
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 038

	39
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Советская
	3,160
	асфальтобетонное покрытие,  ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 039

	40
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, пер. Советский
	0,502
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 040

	41
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Советской Армии
	0,711
	асфальтобетонное покрытие,  ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 041

	42
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, пер. 1-ый Советской        Армии
	0,335
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 042

	43
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, пер. 2-ый Советской      Армии
	0,140
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 043

	44
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Спортивная
	0,585
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 044

	45
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Форпост
	1,196
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 045

	46
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Школьная
	2,542
	асфальтобетонное покрытие,  ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 046

	47
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, пер. Школьный
	0,300
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 047

	48
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Шумовская
	0,735
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 048

	49
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Энергетиков
	1,081
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 049

	50
	Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. 8 Марта
	0,514
	ЩГПС
	66 256 551 ОП МП 050

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg